РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ

(РОСПРОФЖЕЛ)

 ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА

ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛА ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

 КОМИТЕТ ДОРПРОФЖЕЛ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 декабря 2015 г.

г. Иркутск

 № 1
	О Молодежном совете комитета Дорпрофжел на ВСЖД – филиала ОАО «РЖД»

Комитет  Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Молодежный совет комитета Дорпрофжел на ВСЖД – филиала  ОАО «РЖД» нового созыва.
2. Утвердить председателем Молодежного совета комитета Дорпрофжел на ВСЖД – филиала ОАО «РЖД» Кузнчихина Дениса Владимировича – начальника центра оценки мониторинга персонала и молодежной политики Управления Восточно-Сибирской железной дороги – филиала ОАО «РЖД», члена комитета Дорпрофжел.
3. Утвердить положение о Молодежном совете (Приложение № 1).
4. Включить в состав Молодежного совета председателей Молодежных советов филиалов Дорпрофжел, Иркутского регионального отдела (с правом отзыва и замены филиалами и ИРО Дорпрофжел), молодых профсоюзных активистов из числа молодежного кадрового резерва, специалиста по информационной работе Дорпрофжел. Дать право президиуму Дорпрофжел на ВСЖД – филиала ОАО «РЖД» вносить изменения в состав Молодежного совета комитета Дорпрофжел. Утвердить состав Молодежного совета комитета Дорпрофжел (Приложение № 2).
5. Поручить филиалам, ИРО Дорпрофжел до 01.02.2016 г. рассмотреть на заседаниях координационных советов состав Молодежных советов филиалов и ИРО Дорпрофжел, утвердить председателей Молодежных советов.
6. Поручить Кузнечихину Д.В. подготовку планов работы Молодежного совета комитета Дорпрофжел.

7. Делегировать Кузнечихина Д.В. в состав Молодежного совета ЦК РОСПРОФЖЕЛ.

8. Поручить отделу организационной и кадровой работы Дорпрофжел кураторство работы Молодежного совета.

9. Разместить постановление  на сайте Дорпрофжел.
10. Контроль за исполнением постановления поручить Громову В.Д. – первому заместителю председателя Дорпрофжел.
	Председатель Дорпрофжел на ВСЖД – филиала ОАО «РЖД»
	А.С.Старцев

исп. Шубина Т.Н.,
4-40-36
1